

SPAR



GRAN CANARIA

spargrancanaria.es



Oferta válida del 11 al 24 de julio de 2025



0,99

(€/kg)

SANDÍA BLANCA SIN PIPAS

Bouquet

Variedad: Red Jasper

Categoría: 1ª | Calibre: 2-4

Origen: España / Gran Canaria

BOUQUET

0,99

(€/kg)

PAPA

Variedad: Cara / Picasso / Galáctica

Categoría: 1ª | Calibre: 45 +

Origen: Gran Canaria



PAN GALLEGO 70 g

3

UNIDADES

LA UD. CUESTA

0,36

(0,51 €/100 g)

3 unidades 1,09€

1 ud. 0,49€

(0,70 €/100 g)

7,35

(€/kg)

JAMÓN COCIDO EXTRA O PECHUGA DE PAVO

Ricura,
al corte



7,99

(0,19 €/lavado)

DETERGENTE LÍQUIDO

Ariel,
original,

42 lavados

11,95

(€/kg)



ENTRECOT DE NOVILLO



WWW.SPARGRANCANARIA.ES/VERANOFRUTAL

COLABORADORES



VERANO FRUTAL

+10.000 REGALOS

DEL 11 AL 24 DE JULIO DE 2025



SPAR



GRAN CANARIA

VERANO FRUTAL

+10.000 REGALOS

DIVERSIÓN Y AVENTURAS
PARA TODA LA FAMILIA

DEL 11 AL 24 DE JULIO DE 2025



COLABORADORES

Sandías
BOUQUET

Giga
Market

Zespri
Kiwifruit

Del 11 al 24 de julio de 2025 por cada ticket de compra igual o superior a 20 euros en los supermercados SPAR y VIVÓ de Gran Canaria adheridos a esta promoción, podrás obtener al azar y de manera aleatoria a través del terminal del punto de venta uno de estos regalos: frisbee, bolso de playa, colchoneta, botella y neveras.

Además, cada ticket de compra igual o superior a 20 euros contendrá un código alfanumérico que introduciéndolo en la web www.spargrancanaria.es/veranofrutar podrás ganar al azar y de manera aleatoria uno de los tres fines de semana para dos personas en el hotel Princess Taurito 4* en régimen de todo incluido o una de las tres tarjetas de compra de 300 euros o uno de los cinco lotes de regalos veraniegos (frisbee, bolso de playa, colchoneta, botella y nevera).

Quedan excluidas de esta promoción las siguientes tiendas:

SPAR Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Anfi, Anfi mini, Anfi Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi, La Canaria, Las Camelias, Monte Feliz, Nueva Suecia, Pasito Blanco, Playa Amadores, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Rico I, Riosol, Salobre Golf, Taidia, Turbo Club, Yumbo, SPAR Express Arguineguín Park, El Pajar, Oasis, Polígono de las Torres, SPAR Natural Arguineguín, Juan Manuel Durán y Cash Fortuna.



frutas y hortalizas frescas 5 al día

MIÉRCOLES
DÍA DE LA
Fruta y Verdura

De la huerta a casa

2,69
(13,12 €/kg)

ENSALADA

SPAR,
césar

tarrina 205 g



**CREMA FRÍA
DE MANGA**

¡Escanee el QR y
descubre nuestras
recetas!



MANGA

Variedad:

Osteen / Keit / Glenn / Lippens

Categoría: 1ª | Calibre: 4 - 6

Origen: Gran Canaria

4,99
(€/kg)



Cocina
con **SPAR**
GRAN CANARIA

Un bocado de
pura energía.

ildeal para
compartir!

Fuerte en el exterior,
buena en el interior.

GIGA-APPLE.COM

Variedad: Giga
Categoría: 1ª
Calibre: 80 +
Origen: Italia

& TM DC and WBEL. (s25)



2,29
(€/kg)

Giga®
GRANDIOSO SABOR

COGOLLO

bandeja 3 ud.

Variedad: Thespian

Categoría: 1ª

Origen: España / Gran Canaria



1,59
(0,53 €/ud.)



**TOMATE
DE ENSALADA**

Variedad: Roque

Categoría: 1ª | Calibre: G/GG

Origen: España / Gran Canaria

1,99
(€/kg)



1,99
(€/kg)

PIMIENTO VERDE

Variedad: Lamuyo / California

Categoría: 1ª | Calibre: G / GG

Origen: España / Gran Canaria



3,99
(2€/kg)

**PAPAS
PARA ARRUGAR**

mallá 2 kg

Variedad: Marespears

Categoría: 1ª | Calibre: 35+

Origen: Israel



7,95
(€/kg)

**COSTILLA
DE CERDO
CON PANCETA**



6,75
(€/kg)

**CHULETA
DE LOMO
DE CERDO**
extra tierna



8,95
(€/kg)

**CHORIZO PINCHO
O CHORIZO
PARRILLERO
BLANCO**



9,25
(11,56 €/kg)

BURGER MEAT VACUNO
(carne molida)

bandeja 800 g



**PRODUCTO
CONGELADO**

7,25
(€/kg)

SOLOMILLO DE CERDO
Imacsa



6,95
(€/kg)

**CINTA DE LOMO
DE CERDO**



9,45
(€/kg)

**PECHUGA
DE POLLO
AMARILLO**





11,95
(€/kg)

JAMÓN COCIDO
Elpozo,
bajo en grasa
y reducido
en sal,
al corte



PECHUGA DE PAVO
Elpozo,
reducida en sal,
al corte

12,95
(€/kg)



12,95
(€/kg)

PECHUGA DE PAVO
Elpozo,
sin grasa,
al corte

6,95
(€/kg)

MORTADELA DE PAVO
Elpozo,
clásica o con
aceitunas,
al corte



11,95
(€/kg)

JAMÓN COCIDO
Elpozo 1954,
extra,
al corte



11,95
(€/kg)

JAMÓN COCIDO BRASEADO
Elpozo 1954,
al corte



1,99
(2,65 €/100 g)

CHORIZO O SALCHICHÓN IBÉRICO
Legado Elpozo,
lonchas, 75 g



2,25
(10 €/kg)

JAMÓN COCIDO EXTRA
Elpozo,
225 g



14,95
(€/kg)

SALCHICHÓN NOBLEZA
Elpozo,
al corte



1,25
(€/100 g)



CHOPPED
La Irlandesa,
pork,
100 g

10,49
(€/kg)



BACON
El Casal,
ahumado costilla,
al corte

CENTRO DE JAMÓN
Linaje Ibérico,
cebo ibérico,
50% raza ibérica,
al corte

35,95
(€/kg)



1,79
(1,19 €/100 g)



MORTADELA ITALIANA
SPAR,
lonchas finas,
150 g



Quesos para todos los gustos



QUESO TIERNO
Lomo Gallego,
al corte

8,45
(€/kg)



QUESO SEMICURADO
Lomo Gallego,
pimentón,
al corte

9,99
(€/kg)



QUESO SEMICURADO
Gran Capitán,
al corte

14,99
(€/kg)



QUESO MAASDAM
rueda,
al corte

9,95
(€/kg)



QUESO DE CABRA
Castillo de Holanda,
barra, al corte

14,50
(€/kg)



QUESO GOUDA O EDAM
Castillo de Holanda,
lonchas,
150 g

1,59
(1,06 €/100 g)



QUESO
Philadelphia,
original o ligera,
200 g

1,89
(9,45 €/kg)



QUESO
Philadelphia,
finas hierbas o vegetal
145 - 150 g

2,35
(1,62 - 1,57 €/100 g)



PIZZA

Deleitum,
caprichosa o ibérica,
430 g

3,99
(9,28 €/kg)

Rikissimo



GAZPACHO
Rikissimo,
tradicional,
brik 1 l

2,15
(€/l)



FLAUTAS KEBAB

Rikissimo,
salsa yogur,
275 g

2,75
(10 €/kg)



TORTILLA DE PAPAS

Floristan,
con o sin cebolla,
500 g

2,99
(5,98 €/kg)



ALLIOLI

Chovi,
con peregil,
150 ml

PRECIO REDONDO
1
(0,67 €/100 ml)



ENSALADA

Pontutoke Argal,
cangrejo o rusa con atún,
240 g

2,75
(11,46 €/kg)

VIANATURE®

Siempre 100% natural

1,99
(2,65 €/l)



Zumo de mango,
maracuyá y ginseng
750ml



Zumo de kale, piña,
pera y manzana
750ml



Zumo de naranja
con pulpa
750ml



Zumo frutos rojos con
granadas de Alicante
750ml



Bebida de avena,
plátano y coco
750ml



Bebida de avena,
plátano y fresa
750ml

3x2

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

0,73

(0,81 €/100 g)

3 unidades 2,20€

1 ud. 1,10€

(1,22 €/100 g)



Berlina Divercrema
chocolate o crema,
90gr



Carré
de Pollo
144gr

1,79

(1,24 €/100 g)

LLEVA 2 UD. POR

1

(0,50 €/ud.)



Croissant
Europastry
Bocata
110gr



Pan Chusco
180gr

3
UNIDADES

LA UD. CUESTA

0,45

(0,25 €/100 g)

3 unidades 1,35€

1 ud. 0,65€

(0,36 €/100 g)

Berlina Diverchoc

1 ud. 0,69€ (0,63 €/100 g)

Estás como un yogur



2,79

(3,99 €/l)

YOGUR
PARA BEBER

Kaliglub Kalise,
coco y piña,
fresa, coco
o frutos del
bosque,
700 ml



1,55

(0,26 - 0,39 €/ud.)

YOGUR

Yugui SPAR,
desnatado melocotón
o fresa, pack 4 ud.
o natural desnatado,
pack 6 ud.

-50%
EN LA
2ª UNIDAD



YOGUR GRIEGO

Fage,
natural 0%, 170 g,
natural 0% o 5%, 500 g,
o coco o fresa, 380 g

1,69

(0,42 €/ud.)

NATILLAS

SPAR,
galletas,
pack 4 ud.



1,29

(2,58 €/kg)

MARGARINA

SPAR,
vegetal,
500 g



CAFFÉ LATTE

Kaiku Mr. Big,
cappuccino
light, proteína
o cremoso,
370 ml

-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

1,33

(3,59 €/l)

2 unidades 4,43€

1 ud. 2,65€

(7,16 €/l)



KÉFIR

Kaiku,
natural, limón y
jengibre o fresa
y granada, 350 g

-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

1

(2,86 €/kg)

2 unidades 3€

1 ud. 2€

(5,71 €/kg)



1,09

(4,36 €/l)

CREMA

VEGETAL

Tulipán,
cocinar
o montar,
250 ml



NUGGETS DE POLLO
Artiq,
400 g

1,99
(4,98 €/kg)



PAPAS
Artiq,
corte fino,
1 kg

1,99
(€/kg)

1,15
(4,60 €/kg)



PALITOS DE SURIMI
Artiq,
250 g



PREPARADO
Cocinarte,
caldo y pescado o
paella y sopa,
450 - 500 g

3,39
(7,53 - 6,78 €/kg)

FILETES DE GALLO
Smar,
800 g

8,99
(11,24 €/kg)



3,59
(10,88 - 9,21 €/kg)

PIZZA
Dr. Oetker Ristorante,
variedad,
330 - 390 g



2,95
(0,49 €/ud.)

3,49
(1,16 €/ud.)

3,59
(0,90 €/ud.)

3,25
(0,22 €/ud.)



Capricho refrescante



PRODUCTOS MARCA SPAR



HELADO SPAR,

sorbete fresa con trozos de frutos del bosque o delicioso nata y chocolate, pack 6 ud.

3,29
(0,55 €/ud.)

AMOR DE VERANO



HELADO Magnum,

double chocolate, sunlover, billionaire o hazelnut, pack 3 ud.

3,99
(1,33 €/ud.)



HELADO CONO

Kinder Bueno, clásico o white, pack 4 ud.

4,19
(1,05 €/ud.)



HELADO

La Menorquina, sándwich pop corn, pack 3 ud.

4,19
(1,40 €/ud.)



HELADO MINI Magnum,

intense dark, pack 6 ud.

4,79
(0,80 €/ud.)

3,39€ SANDWICH Extra Largo Vainilla pack 4 uds.
0,85€ / unidad

3,89€ TRIBALL Con Leche Malteada pack 3 uds.
1,30€ / unidad

3,69€ MULATO Nata con cobertura de Chocolate pack 5 uds.
0,74€ / unidad

3,89€ TRUFO Biscuit Caramel o Cacahuete con Caramelo pack 3 uds.
1,30€ / unidad

3,89€ TRUFO Mango Tropic, Almendrado, Biscuit Caramel o Cacahuete con Caramelo pack 3 uds.
1,30€ / unidad

3,15€ CLIPPER POLO Fresa pack 5 uds.
0,63€ / unidad

3,15€ POLOS FRUTINOS Naranja Limón pack 5 uds.
0,63€ / unidad

3,15€ CLIPPER POLO Fresa pack 5 uds.
0,63€ / unidad

3,15€ POLOS FRUTINOS Naranja Limón pack 5 uds.
0,63€ / unidad

A por el día



LECHE

San Salvador,
semidesnatada,
entera o desnatada,
brik 1 l

0,89
(€/l)



LECHE CALCIO

SPAR,
desnatada o
semidesnatada,
brik 1 l

0,99
(€/l)



BEBIDA

Yosoy,
avena, avena calcio, o
almendra sin azúcar
brik 1 l

1,19
(€/l)



LECHE EN POLVO

La Irlandesa,
1 kg

7,59
(€/kg)



CAFÉ

Dolce Gusto Nescafé,
espresso crema,
espresso descafeinado,
con leche o cortado
espresso macchiato,
16 cápsulas

-50%
EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,60
(0,16 €/ud.)

2 unidades 7,80€

1 ud. 5,20€
(0,33 €/ud.)



PAN HOGAZA

The Rustik Bakery,
multicereales,
400 g

2,69
(6,73 €/kg)



LECHE CONDENSADA

Nestlé,
original,
370 g

1,69
(4,57 €/kg)



TORTITAS

Bicentury,
miel y mostaza, cebolla,
albahaca o tomate,
123 g

2,75
(0,92 €/ud.)



CEREALES

Nestlé,
pack mix,
190 g, pack 6 ud.



PIÑA EN SU JUGO

Del Monte,
rodajas,
220 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g)

Picoteo y postre



**MINI COOKIES
O MINI WAFFERS**
Milka,
O CRUNCHY BITES
Oreo,
110 g

LLEVA 2 UD. POR
3
(1,50 €/ud.)



2,45
(0,41 €/ud.)

WEIKIS
La Bella Easo,
pack 6 ud.



3,89
(19,45 €/kg)

**SCHOKO
BONS**
Kinder,
white,
200 g



CHOCOLATE
Milka,
oreo mmax o swing,
300 g

3,65
(12,17 €/kg)



CHOCOLATE
Milka,
almendra, barquillo nutty,
cheesecake o swing cookie,
270 - 300 g

4,75
(17,59 - 15,83 €/kg)



BARRITAS MUESLY
Cornu,
crunchy cookies, vainilla, soft
peanuts o caramelo,
45 g

1,95
(4,33 €/100 g)



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
0,93
(0,50 €/100 g)
2 unidades 2,78€
1 ud. 1,85€
(0,99 €/100 g)

FLAN
doble,
186 g



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
0,78
(0,47 €/100 g)
2 unidades 2,33€
1 ud. 1,55€
(0,94 €/100 g)

FLAN
tamatina,
165 g



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
2,33
(4,18 €/kg)
2 unidades 6,98€
1 ud. 4,65€
(8,33 €/kg)

FLAN
familiar,
558 g



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
0,88
(1,22 €/100 g)
2 unidades 2,63€
1 ud. 1,75€
(2,43 €/100 g)

CHANTILLY
72 g



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
1,25
(1,10 €/100 g)
2 unidades 3,75€
1 ud. 2,50€
(2,19 €/100 g)

GELATINA
fresa, piña
o limón,
114 g



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
1,20
(3 €/l)
2 unidades 3,60€
1 ud. 2,40€
(6 €/l)

**CARAMELO
LÍQUIDO**
400 ml



No dejes para mañana lo que puedes comer hoy



PURÉ DE PAPA
Maggi Mousline,
natural o leche,
115 g

1,25
(1,09 €/100 g)



TOMATE FRITO
SPAR,
estilo casero,
570 g

1,45
(2,54 €/kg)



MAÍZ DULCE
Celorrio,
150 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g)

1,25
(0,42 €/ud.)



**FABADA ASTURIANA
O ALUBIAS CON MEJILLONES**
Albo,
425 g

2,25
(5,29 €/kg)



**MACEDONIA
DE VERDURAS**
Celorrio,
535 g (p.e. 325 g)

0,95
(1,78 €/kg)



SALCHICHAS
Tulip,
hot dog,
405 g (p.e. 200 g)

1,59
(3,93 €/kg)



MERMELADAS
La Vieja Fábrica,
naranja amarga, melocotón, ciruela, piña, mora,
frutos del bosque, fresa o frambuesa, 280 g

2,29
(8,18 €/kg)



INFUSIONES
Susaron,
adelgasana
o laxsana,
20 bolsitas

-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
1,43
(0,07 €/ud.)
2 unidades 4,28€

1 ud. 2,85€
(0,14 €/ud.)

-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE
1
(0,10 €/ud.)
2 unidades 2,99€

1 ud. 1,99€
(0,20 €/ud.)

INFUSIONES
Susaron,
quemagrasa
o colesterol,
10 bolsitas



SALSAS
La Vieja Fábrica,
mango y cebolla o pimiento y jalapeños,
280 g

2,15
(7,68 €/kg)



Edición 1925

ACEITUNAS

Fragata,
extremeña,
aliño abuela,
sevillano, gazpacha o picantina,
420 g (p.e. 250 g)

2,75
(6,55 €/kg)



¡Pruébalas
todas!

Tu ensalada veraniega

Palacio de Oriente

MAESTROS CONSERVADOS
DESDE 1873

VERANO FRUTAL



ATÚN CLARO
Palacio de Oriente,
en aceite de oliva,
85 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 52 g)

3,85
(1,28 €/ud.)



ATÚN
Palacio de Oriente,
en aceite de girasol,
85 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 52 g)

2,25
(0,75 €/ud.)



4,95
(2,33 €/kg)



2,25
(1,96 €/100 g)

BONITO
Palacio de Oriente,
en aceite de oliva
o virgen extra,
115 g (p.e. 82 g)



1,49
(1,24 €/100 g)

MEJILLONES
Palacio de Oriente,
en escabeche
o natural,
120 g (p.e. 68 g)



1,35
(1,23 €/100 g)

ATÚN CLARO
Palacio de Oriente,
en aceite de girasol,
110 g, (p.e. 72 g)



LOMO DE BONITO
Palacio de Oriente,
en aceite de oliva,
212 g (p.e. 135 g)

1,99
(1,66 €/100 g)



ZAMBURIÑAS
Palacio de Oriente,
en salsa marinera,
120 g (p.e. 60 g)

PRODUCTO SPAR

0,89
(2,62 €/kg)

KÉTCHUP SPAR, 340 g

PRODUCTO SPAR



NACHOS
El Sabor,
queso, mexicana
o guacamole, 175 g

PRECIO REDONDO
2
(1,14 €/100 g)



PALITOS
Cumba,
ajillo,
85 g

1,19
(1,40 €/100 g)



Y YBARRA

ACEITES, MAYONESAS Y SALSAS

-50% EN LA 2ª UNIDAD

COMPRANDO 2 LA 2ª UD. SALE 0,78 (3,47 €/l)

MAYONESA 225ML
1 ud. 1,55€ (6,89 €/l)
2 unidades 2,33€

GAUCHA JALAPENO 250ML
1,69€ (6,76 €/L)

BRAVA 250ML
1,69€ (6,76 €/L)

CEBOLLA CARAMELIZADA
1,99€ (7,96 €/L)

ALIOLI 500ML
2,59€ (5,18 €/L)

ACEITE VIRGEN EXTRA 750ML
4,99€ (6,65 €/L)

VINAGRE DE MANZANA 1L
1,69€

RANCHERA 250ML
1,69€ (6,76 €/L)

CHIPOTLE AHUMADO 250ML
1,99€ (7,96 €/L)

TRUFA 250ML
1,99€ (7,96 €/L)

NOVEDAD EN SPAR



Bebida bien fría



0,49
(0,33 €/l)

**AGUA
CON GAS**
SPAR,
1,5 l



0,50
(0,33 €/l)

**AGUA
SIN GAS**
Aquabona,
1,5 l



1,34
(€/l)



NÉCTAR
Juver
melocotón
o pera y piña,
brik 1 l



1,72
(1,15 €/l)

AQUARIUS
limón o naranja,
regular o zero
o melocotón rojo,
1,5 l



-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

0,40
(1,21 €/l)

2 unidades 1,20€

1 ud. 0,80€
(2,42 €/l)

REFresco

Fanta,
naranja zero, limón zero,
sandía zero o frambuesa zero,
lata 33 cl



1,28
(0,85 €/l)

REFresco
Coca-Cola,
zero o light,
1,5 l



0,65
(1,97 €/l)

REFresco
7 up,
original, zero o mojito,
lata 33 cl



-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

0,42
(1,68 €/l)

2 unidades 1,26€

1 ud. 0,84€
(3,36 €/l)

TÓNICA

Schweppes,
zero, original, pink zero,
wild berry, limón o ginger ale,
lata 25 cl



3,89
(0,97 €/ud.)

**BEBIDA
ENERGÉTICA**

Red Bull,
original o
red edition,
25 cl,
pack 4 ud.

CERVEZA 0,0
Estrella Galicia,
botella 25 cl,
pack 6 ud.



Comprando el pack,
la botella sale a
0,58
el pack sale a 3,49€



SHANDY
Cruzcampo,
limón,
lata 33 cl

0,53
(1,61 €/l)



CERVEZA
Tropical,
sin filtros,
lata 33 cl

0,69
(2,09 €/l)



CERVEZA
El Águila,
dorada,
lata 33 cl

0,54
(1,64 €/l)



CERVEZA
Mahou,
cinco estrellas,
lata 33 cl

0,65
(1,97 €/l)



CERVEZA
Tropical o Dorada,
pilsen,
lata 50 cl

1,10
(2,20 €/l)



CERVEZA
Tropical 1924,
premium,
botella 33 cl

3x2
COMPRANDO 3
la ud. cuesta
0,79
(2,39 €/l)
3 unidades 2,38€
1 ud. 1,19€
(3,61 €/l)



CERVEZA
Corona,
botella 33 cl

1,15
(3,48 €/l)



CERVEZA
1906,
reserva,
botella 50 cl

Por la compra
de dos botellas,
1 ud. Cerveza
Peroni, botella 33 cl
DE REGALO

1,89
(3,78 €/l)

CERVEZA
Heineken,
botella 25 cl,
pack 6 ud.



Comprando el pack,
la botella sale a
0,53
el pack sale a 3,19€

CERVEZA
Estrella
Damm,
botella 25 cl,
pack 6 ud.



Comprando el pack,
la botella sale a
0,55
el pack sale a 3,30€



VINO BLANCO
Viña Sol,
75 cl



5,80
(7,73 €/l)

VINO BLANCO
El Grifo,
afrutado,
75 cl



11,99
(15,99 €/l)

VINO BLANCO
Viña Albali,
joven verdejo,
75 cl



2,99
(3,99 €/l)

VINO
Faustino Rivero,
blanco afrutado,
sauvignon
o tinto,
75 cl



2,99
(3,99 €/l)

VINO
Bach
Extrísimo,
tinto, rosado,
blanco seco,
semidulce
o chardonnay,
75 cl



4,70
(6,27 €/l)

VINO TINTO
Mucho Más,
gold,
tempranillo,
75 cl



COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

5
(6,67 €/l)

1 ud. 9,99€
(13,32 €/l)



2,39
(0,00 €/l)



COCKTAIL

Malibú, daiquiri fresa,
Absolut, limón y
frambuesa,
Malibú, piña colada,
o Beefeater, rosa o
tónica,
lata 25 cl

4,25
(0,00 €/l)



BEBIDA
Sandevid,
italian
spritz,
75 cl



11,90
(€/l)



RON
Arehucas,
oro o blanco,
1 l

+ Refresco
Pepsi o 7 up,
original, 1,5 l,
DE REGALO



14,99
(0,00 €/l)



RON BLANCO
Bacardí,
1 l



Cuida tu cuerpo



1,99
(3,32 €/l)

GEL DE BAÑO
La Toja,
coco,
hidrotermal
aloe vera
o aguacate,
600 ml

PRECIO ESPECIAL
REGALO

4,99
(€/pack)

CHAMPÚ + MASCARILLA
Elvive,
color vive o dream long,
pack 250 ml + 310 ml

* Unidades limitadas a 1.600 en
supermercados SPAR Gran Canaria
adheridos a esta promoción.

VERANO
FRUTAL



0,65
(1,30 €/100 ml)

DESODORANTE
Crowe,
hombre, aloe vera
o mujer, roll on 50 ml



-50%
EN LA
2ª UNIDAD

TINTE
Garnier
Color Sensation,
variedad*,
ud.
* Consultar en punto de venta.

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

2,18
(€/ud.)
2 unidades 6,53€
1 ud. 4,35€
(€/ud.)



DENTÍFRICO
Colgate,
flúor gel,
antisarro
herbal o
triple acción,
75 ml

2
UNIDADES
LA UD. CUESTA

1,63
(2,17 €/100 ml)
2 unidades 3,25€
1 ud. 1,99€
(2,65 €/100 ml)

3,99
(19,95 €/l)

**CREMA
DEPILATORIA**
Veet,
hombre, piel
sensible o
normal,
200 ml



ECRAN®

vitEox⁸⁰
ACTIVO ANTIOX

REFUERZA DEFENSAS
antioxidantes de la piel

-15%
al comprar
1 unidad

3,99 €
0,40 - 0,20 €/ud.

TENA DISCREET
EXTRA, NORMAL o MINI ULTRA,
10 - 20 ud.

REPLANTÉATE TU PROTECCIÓN, PRUEBA TENA DISCREET.
Cumple con la normativa de productos sanitarios CPSP24256CAT



Mantén a raya los ácaros



2,50
(0,04 €/lavado)

SUAVIZANTE CONCENTRADO

Vernel,
fresh control o delicado,
60 lavados



0,85
(0,57 €/l)

FREGASUELOS

Mister Brillo,
limón, marsella, pino o fresh,
1,5 l

1,35
(0,11 €/ud.)



BOLSAS DE BASURA

Handy Bag Albal,
baño, perfumada,
10 l, pack 12 ud.



PAPEL HIGIÉNICO MEGA 3
decorado,
4 rollos

3,99
(€/ud.)



PAPEL COCINA MEGA 3
2 rollos

2,55
(1,28 €/ud.)

2,95
(0,74 €/ud.)



PAPEL MULTIUSOS FOXY TORNADO AZUL
1 ud. 3 capas

2,95
(0,49 €/ud.)



PAPEL HIGIÉNICO FOXY BOUQUET
3 capas,
6 rollos

2,95
(0,74 €/ud.)



PAÑUELOS CREAM
10 paquetes

1,75
(0,18 €/ud.)

FACIALES CREAM
76 ud. 4 capas

1,95
(0,03 €/ud.)



PAPEL HIGIÉNICO COTTON
4 rollos



Siempre a tu lado



lo mejor para tu bebé

VERANO FRUTAL



1,59
(€/l)

BEBIDA LÁCTEA
Puleva Max,
original,
brik 1 l



PURÉ DE FRUTAS
SPAR,
fruta y galletas
o tres frutas,
200 g, pack 2 ud.

1,75
(0,88 €/ud.)



PRECIO REDONDO
1
(4 €/100 g)

SNACK
Hero,
maíz, avena
y plátano,
25 g



2,15
(1,34 €/100 g)

GALLETAS
Hero Solo,
+8 meses,
160 g



1,89
(2,52 €/l)

AGUA DE COLONIA
Sensations,
kids, 750 ml



10,99
(0,48 - 0,33 €/ud.)

PAÑAL
Dodot Pants,
T4, T5, T6 o T7,
23 - 33 ud.

lo mejor para tu mascota

1,50
(1,30 - 1,06 €/100 g)

Snack Dentalife
pequeño, mediano
o largo, 115 - 142 g

3,99
(4,99 €/kg)

Purina One
buey, pavo,
salmón o
pollo y cerdo,
800 g

0,65
(0,76 €/100 g)

Purina One Esterilizado
bacalao o pavo,
85 g

1,95
(0,39 €/ud.)

Gourmet
Purina Nature
pollo, salmón o buey,
10 g, pack 5 ud.

1,99
(0,50 €/ud.)

Gourmet Purina
pollo, salmón, buey o atún,
57 g, pack 4 ud.

2,50
(0,63 €/ud.)

Purina One
pollo y buey
o pavo y buey
en salsa,
85 g,
pack 4 ud.

3,99
(4,99 €/kg)

Purina One
buey, pollo y arroz o dental,
800 g

9,95
(3,98 €/kg)

Purina One
arroz con pollo o salmón,
2,5 kg

PURINA Su Bienestar, Nuestra Pasión.



PAPAS ONDULADAS

Ruffles,
ketchup, jamón
o york'eso,
150 g

1,75
(1,17 €/100 g)



LAVAVAJILLAS

Fairy,
ultra poder,
650 ml,
pack 2 ud.

4,99
(2,50 €/ud.)



HELADOS HELAMORE

Hechos con amor
en Canarias

Con leche fresca
y materias primas
locales y de Km. 0

HELADO

turrón, polvito
uruguayo,
miel y nueces,
chocolate o
mango,
500 ml



5,79
(11,58 €/kg)



7,59
(1,52 €/l)

ACEITE DE GIRASOL

La Masía
Masiasol,
pet 5 l



1,05
(0,26 €/ud.)

YOGUR

YuguíSPAR,
coco, fresa, limón,
macedonia,
plátano o vainilla,
pack 4 ud.



-50%
EN LA
2ª UNIDAD

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. SALE

0,70
(1,40 €/kg)

2 unidades 2,09€

1 ud. 1,39€
(2,78 €/kg)

PASTA

La Isleña,
fideos nº 0, 1, 2 o 4,
concha grande o
pequeña, plumas
espirales, spaghetti
nº 2 o 3, tiburón,
tallarines o pluma
rayada, 500 g

+ 1 ud. Pringles,
original o
cream & onion,
40 g, **DE REGALO**



Comprando el pack,
la botella sale a

0,50

el pack sale a 6€

CERVEZA

Dorada,
especial,
la original,
botella 25 cl,
pack 12 ud.

VERANO FRUTAL

+10.000 REGALOS

DEL 11 AL 24 DE JULIO DE 2025

SORTEOS WEB

WWW.SPARGRANCANARIA.ES/VERANOFRUTAL

COLABORADORES

SPAR

GRAN CANARIA

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi, Anfi Mini, Anfi Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holcan, Hotel Gran Anfi, La Canaria, Las Camélias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:

Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€.
Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.



Cuidemos el medio
ambiente. Cuando
este folleto no le sea
útil, no lo tire a la
basura, colabore
a su reciclado.



spargrancanaria.es



Únete a
Mi SPAR
Club
y ahorra!



spar-gc.app.link

